

VESIROOSI



ARHIIV

Mai - juuni 2019

LASTE TEGEMISED

Käesoleval aastal tähistavad tähtpäevi kaks olulist Eesti sümbolit: rukkilill 50 ja üldlaulupidu 150 aastat. Tähistame meiegi üheskoos teiste Mustamäe lasteaedadega nende oluliste märkide tähtpäevi temaatilise näitusega "Meie Eesti".



6.- 9. mai EMADEPÄEVA PEOD LASTEAIAS.

Mesimummid laulsid emadele saalis ja sellele järgnes uhkete kübarate meisterdamine rühmas.



Väike meenutus ka Rohutirtsude emadepäeva peost.



7. mail külastasid Tähetäpsid Tallinna loomaaeda. Seal nägime mitmeid erinevaid linde ja loomi. Et sellel suurel alal mitte ära eksida oli meil kaasas kaart mille järgi me orienteerusime. Eriti hästi jäi lastele meelde mängida ja esineda armastav jääkaru ning rahulikud elevantid. Polaariumi juures saab võrrelda kui palju kaob soojust inimese seest ja kui palju kaotab soojust jääkaru. Tuleb välja, et jääkaru oskab oma sooja hoida palju paremini kui inimene. Kuningfaasani puuri juurde jõudes nägime kuidas talitaja seda puhastas ja meile kingiti selle imelise linna suled. Ringkäigu lõppedes istusime maha Illu kohvikusse ja sõime maitsvat ning kosutavat jäätist, et jätkata oma teed lasteaija poole. Päev meeldis lastele väga.



16. mail toimus Tallinna Lasteaed Delfiin 19. kevadine jooksukross Sütiste parkmetsas. Osales 10 lasteaiarühma, ligikaudu 200 last..

Meie lasteaiast oli võistlustules Kröllide rühm 6-7 a. Vanuseklassis. Võistlus oli väga pingeline, soov võita oli kõigil suur. Meie lapsed olid kõik väga- väga tublid!

Tüdrukutest saavutasid 2. koha KIRSIKA ja 3. koha ROSANNA. Poistest saavutasid 1. koha SEBASTIAN ja 2. koha ENRICO.



Oli väga meeleolukas üritus, ilm imekaunis, lapsed nautisid täiega!

21. mail külastasid **Pokud ja Pardikeste** suuremad lapsed KIK projekti raames Kuristu miniloomaaeda, kus tutvusime erinevate loomadega ja pakkusime neile süüa. Vaatasime kodulindude mune ning lapsed mängisid mänguväljakul. Laste vaieldamatud lemmikud olid küülikud. 🐰



22. mail toimusid meie lasteaia eestvedamisel lasteaia Mustamäe erirühmade 6. Sportmängud. Osalesid Sõbrakese, Rõõmupesa, Õunakese, Pallipõnni ja Vesiroosi lasteaia **Pardikeste ja Tähetäpside** rühm. . Vahva päeva avasid meie mängude maskott Tiiger ja tema sõber Zumba Kertu. Peale soojendust läbisid kõik lapsed kontrollpunktid. Igast läbitud punktist saadi tükike puslest, millest tuli kokku panna lille pilt- mängude sümbol. Spordipidu lõppes ühise piknikuga. Toredat üritust jäid meenutama tänukiri ja vahva karikas ja väike video ning lõputult positiivseid emotsioone.



22. mail toimus **Tähetäpside** lastel ja lastevanematel rabamatk Pääsküla rabas. Alustasime matka Hiiu poolsest matkarajast, kaasas piknikukorv, päike ja hea tuju. Matk oli tore ja matkajaid oli palju. Armsaks lõpetuseks said õpetajad ka Rabamuraka moosi maiustada!



23. mail käisid **Konnakeste** rühma lapsed ja õpetajad KIK projekti raames Kuristu miniloomaaias. Küpsetasime leiba ja toitsime loomi. Lõpetuseks saime maitsta laste endi tehtud leiba. Oli väga õpetlik ja tegus väljasõit.



23. mail said **Krõlli** rühma poisid ja tüdrukud võimaluse õppida käsipalli Eesti koondise abitreener Martin Noodla käe all. Selgeks õpiti õige viske tehnika, kuidas väravat kaitsta ja erinevad soojendus harjutused. Lastele meeldis uus pallimäng väga ja paljud lubasid kodus viskamist edasi harjutada. Mine tea, ehk on Krõllide seas tulevane käsipallur tulemas 😊



"Tulge laulupeokest kuulama, tulge laulupeokest vaatama..."

29. mail toimus VII Mustamäe laulupeoke "Kes aias?". Laulavad 14 lasteaia lapsed dirigent Raul Talmari juhendamisel.

Meie, Vesiroosi lasteaeda esindavad **Mesimummi** rühma lapsed, õpetajad Marge, Reti, Mare ja Janne.



Tallinna päeval, 15. mail toimus juba toredaks traditsiooniks saanud koostööprojekti „Koolilt – lasteaiale“ pidulik lõpuüritus Lotte lasteaias, kus linnapea Mihhail Kõlvart andis kõikidele munitsipaallasteaedadele üle 21 pealinna kooli õpilaste poolt valmistatud põnevad tegelustahvlid. Tegelustahvlid koosnevad kahest omavahel ühendatud alusest ning avastamist ja õppimist võimaldavatest vahenditest. Täna jõudis vahva tahvel ka meie lasteaeda.



30. mail külastasid meie lasteaeda Soome Hattula Viiriäisen lasteaia õpetajad. Tutvuti lasteaiaga ja tunti huvi meie rohelise kooli tegemiste vastu. Eriliselt meeldisid neile laste vaba mängu vahendid õuealal. Lastega koos tantsiti ja lauldi ning tegime plaane edasiseks koostööks.



30. mail toimus lasteaias ühine õppeaasta lõpetamine-Perepäev. Piduldas väikese tantsupeoga, kus kõik rühmad said esitada emadepäeva peoks või lõpupeoks õpitud tants. Samuti esitas õpetajate võimlemisrühm kaks võimlemispeo kavas olevat tantsu.

Peale kontserti avati kohvikute tänav, kus oli müügil erinevaid maitsevaid suupisteid, kooke jne. Suur tänu lapsevanematele kes ei pidanud paljudeks müügilettele oma küpsetisi tuua ja neid ka müüa.



10. juunil käisid **Lepatriinud** oma aastat lõpetamas Ponipesas. Lapsed said lustida ja ponidega sõita ning õpetajatel oli ka tore aeg.



11. juunil on **Tähetäpside** selle õppeaasta viimane päev oma rühmas, seega otsustasime teha päeva erilisemaks ja jalutasime Kadriorus 😊 Reisisellidena olid kaasas ka Männiläbi Lasteaia Sipsikud, kelle õpetaja rääkis lastele palju ajaloolisi fakte. Sõitsime bussiga ja trammiga ja jalutasime palju. Lapsed olid tublid ja toimekad.



12. juunil käisid **Pokud** Männi parkis, et enne suvepuhkusele minekut üks tore ühine piknik pidada. Siis kui kõhud head ja paremat täis olid söödud, said lapsed mänguväljakul lustida 😊



VÕIMLEMISPIDU

2. juunil toimus Tallinna XX Võimlemispidu „Maailma aeg“. Oli külm, aga tore päev. Aitäh Tähetäpsid, aitäh õpetajad! Eriti suur aitäh Ivikale ja Jaanikale!



Meie lasteaia **Lepatriinude**, **Tähetäpside**, **Kröllide ja Naksitrallide** rühma lapsed ning õpetajad osalesid Räpina Aianduskooli taimekasvatuse projektis "Tomatisõbrad". Lisaks viljakale tomatisaagile noppisid Naksitrallid esikoha loomingu konkursil. 😊



ÕPETAJATE TEGEMISED.

6. juunil toimus Lillepaviljonis haridusjuhtide õppeaasta lõpetamine. Meie juhte esindas **Helje**.

11.-12. juunil toimusid alusharidusjuhtide suvepäevad Jänedal. Osales **Jaanika**.

14. juunil lõpetasime selle õppeaasta ühiselt aurikul Katharina suurepärase õhtusöögiga ja ilusate vaadetega Tallinna linnale. Täname erilist Rahelit organiseerimise eest!



18. juunil oli Vesiroosi õpetajatel aasta kokkuvõtte meeskonnatöö päev. Tegime väärtuspõhiselt kokkuvõtte möödunud õppeaastast. Leidsime ühiselt, mis hästi ja mis vajaks parendamist! Jagasime rollid järgmiseks õppeaastaks ja valmis uue õppeaasta põhiürituste kava. Nüüd võib rahulikult minna suvepuhkusele ja koguda ideid kuidas meie tegemisi ja üritusi värvilisemaks muuta!

Veendusime taaskord oma laulu sõnades:

VESIROOS, VESIROOS,
NII KIIRELT KAOB PÄEV MÄNGUHOOS...
OLLA SIIN- SEE ON ÕNNELOOS!



PROJEKTIREISID

3.06-7.06.2019 Projektikohtumine Leedus, Kedainiais
Projekt "Challenges of modern preschool". Osalesid
Evelyn, Gerdy ja Annika

Tutvusime Puriena lasteaia ja personaliga.
Väljasõit Šeteiniaisse „Rohelise Kooli” lipu saamise
üritusel osalemine.

Tutvusime Kedainiai lasteaiaiga „Varpelis”, lasteaed-
algkooliga Obelele, lasteaiaiga Žilvitis
Kedainiai vanalinna ekskursioon.

Osalesime ja esinesime ettekandega rahvusvahelisel
konverentsil „Kaasaegsed väljakutsed tänapäeva
lasteaias”.

Keskonna teemalisel ühisüritusel osalemine Puriena
lasteaias.

Töö rühmades töövarjuna.

Käsitöömajas „Arnet house” haridulikus programmis
osalemine ja punutud käepaela tegemine.

Kokkuvõttev koosviibimine ning sertifikaatide jagamine
viimasel päeval.



10.06-14.06.2019 Projekti kohtumine Küprosel
Projekt „Me and my family“ . Osalesid **Evelyn ja Kai**.
Projekt partneriteks on : Eesti - Tallinna Lasteaed
Vesiroos

Läti- Private preschool „Mazinš ka Jūra“
Küpros- Dimosio Nipiagogeio Trachoniou Limassol

Tutvusime lasteaed Dimosio Nipiagogeio Trachoniou
Limassol ja Küprose haridussüsteemiga
Projekti koosolekul partner lasteaiad tutvustasid oma
tegevusi , mis olid koostöös lastevanematega ning
leppisime kokku järgmiste projektitegevuste kohta.

Panime ülesse ka näituse „ Me and my family“ , kus iga
maa tõi 20 tööd teemal „ Minu perekond“

Kohtusime Trachoni linnapeaga ja külastasime Limassoli
vaatamisväärsusi ja vanalinna.

Järgnevad päevad olid töövarjupäevad, kus saime tutvuda
laste õppetegevustega.

Lasteaia laste ja nende vanematega oli mänguhommik,
kus iga maa tutvustas 3 folkmuusikat.

Viimasel päeval oli tagasiside tegevustest ja edasiste
kohtumiste arutamine.



TALLINNA LASTEAED VESIROOS 48. LEND

*Puud annavad käest kätte tuult
ja inim põlved teatepulka.*

*Kes väike tarkust kogub truult,
see sobib varsti suurte hulka.*

*On ühed väljalennupakul
ja teised alles läve hakul.*

Ei iial tühjaks jää see õu.

Ei iial vanaks jää see õu.

On järjest uutel koolialgus...

PÕNEVAT KOOLIAEGA ARMSAD NAERULINNUD JA PARDIKE



**KARL-ERIK, ASTRID, JESSICA, ROBERT, JUSS-
KAAREL, KASPAR, AADA, KERSTIN, ERE, KENDRA,
VICTORIA, TIMO, AARON, TRISTJAN, ROMET,
HENRI, KRISTOFER, EMMA, SANDER, TREVON.**

PARDIKESTEST CARL- MARKUS

PÕNEVAT KOOLIAEGA TEILEGI, ARMSAD KRÖLLID



**RETI, GEORG JOONAS, SEBASTIAN, KASPAR,
STANISLAV, DESIREE, KEVIN, MARKUS, HELENE,
ENRICO, ROSANNA, KIRSIKA, MARKUS, SANDER,
JOOSEP, SERENA, VALTER, ANNABEL, ESTEL,
KRISTEN, TRISTAN.**

PÄIKSELIST SUVE KÕIGILE!